
WÓJT GMINY LUBAS
ul. B. Chroo-rqu )
64--~' I LUBAS7

Zarządzenie nr 68/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 2 lipca 2015r.
w sprawie przeprowadzenia doraźnej kontroli kasy
Urzędu Gminy w Lubaszu.

Na podstawie art.53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 5 sierpnia 2013r., poz.885, ze zmianami) oraz art.4 ust.5 ustawy z dnia
29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., poz.330, ze zmianami)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

1. Przeprowadzić doraźną kontrolę kasy Urzędu Gminy w Lubaszu. Kontrolą objąć:
druki ścisłego zarachowania, gwarancje złożone w celu należytego zabezpieczenia
umów, akcje.

2. Do przeprowadzenia kontroli wyznacza się zespół kontrolny w składzie:

P. Janina Szwerkolt - przewodnicząca zespołu kontrolnego
P. Andrzej łusiewicz - członek zespołu kontrolnego

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


